In capite ix. p. 7.—Principium hujus capitis usque ad versiculum *quod enim* ita corrige: *Cum igitur terram moveri assumpserim, videndum nunc arbitror, an etiam illi plures possint convenire motus, quod enim, &c.*

In capite x. p. 9.—Versiculum *proinde* corrige sic:

Proinde non pudet nos assumere. Et paulo infra, ibi, *hoc potius in mobilitate* terræ verificari, corrige, hoc consequenter in mobilitate terræ verificari. Pagina 10, in fine capitis, dele illa verba postrema: *Tanta nimirum est divina hæc Dei optimi maximi fabrica*.

In capite xi.—Titulus capitis accommodetur hoc modo:

De hypothesi triplicis motus terræ, ejusque demonstratione.

In libro iv. capite x. p. 122.—In titulo capitis dele verba, *horum trium siderum*, quia terra non est sidus, ut facit eam Copernicus.¹

FRATER FRANCISCUS MAGDALENUS CAPIFERREUS,

Ordinis Prædicatorum, Sacræ Congregationis Secretarius.

Romæ, ex

typographia Carm. Apos., 1620.

APPENDIX E.

The Decree of Urban VIII. of the 16th of June 1633, that Galileo, if he stood the threat of torture, was to be made *to abjure de vehementi sub pæna relapsus*, and the Pope's subsequent command to publish the sentence and abjuration, from the documents published by Professor Gherardi, in the *Revista Europea*; anno i. vol. iii., 1870.

¹ This last correction does not appear in the Index of Alexander VII.

XIII. Feria v. die xvi. Junii 1633.

Galilæi de Galileis Florentini, in hoc S. Off. carcerati et ob ejus adversam valetudinem ac senectutem cum præcepto de non discedendó de domo electæ habitationis in urbe, ac de se repræsentando toties quoties sub pœnis arbitrio Sacræ Congregationis habilitati, proposita causa, relato processu, et auditis votis, Smus. decrevit ipsum interrogandum esse super intentione et comminata ei tortura, et si sustinuerit, previa abjuratione de vehementi in plena Congregatione S. Off. condemnandum ad carcerem arbitrio Sac. Congregationis, Injunctum ei ne de cetero scripto vel verbo tractet amplius quovis modo de mobilitate terræ, nec de stabilitate solis et e contra, sub pœna relapsus. Librum vero ab eo conscriptum cui titulus est Dialogo di Galileo Galilei Linceo (publice cremandum fore (*sic*) ma cassato) prohibendum fore. Præ- terea et hæc omnibus innotescant, exemplaria Sententiæ Decretumque perinde transmitti jussit ad omnes Nuntios Apostolicos, et ad omnes hæreticæ pravitatis Inquisitores, ac præcipue ad Inquisitorem Florentiæ qui eam sententiam in ejus plena Congregatione, Consultoribus accersitis, etiam et coram plerisque Mathematicæ Artis Professoribus, publice legat.